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Swiss-Ski Interregion Ost

Lenzerheide
Slalom

Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

TD SWISS-SKI Alpiger Dölf (Herisau)
TD ASSISTENT Arpagaus Gieri (Felsberg)
WETTKAMPFLEITER Leibacher Marc (Lenzerheide)
COACH Briker Mathias (LSV)

CODEX SWISS-SKI : 1448

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Beltrametti Beltrametti
1690m 1690m
1530m 1530m
160m 160m

Egger Albert (BSV) Lazzarini Alessandro (FSSI)
- A - Pagotto Lia (RLZ M'bünden) - A - Berney Benjamin (RLZ M'bünden)
- B - Brunner Nina (RLZ M'bünden) - B - Häusermann Andri (RLZ M'bünden)
- C - Jäger Tamara (RLZ M'bünden) - C - Von Planta Gian Andri (RLZ M'bünden)

TORE 58 60
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 56 58
STARTZEIT 09:30 11:45

WETTER : neblig SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -2.0

LISTEN NR.119     ZUSCHLAG HERREN : 55.91     ZUSCHLAG DAMEN : 40.10 F = 730

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

30.12.2018  /  Lenzerheide  /  RLZ Mittelbünden / BSV 1448  /  30.12.2018 um 12.37 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen  

1 10 365187 Bühler Christina 2003 Triesenberg 54.06 54.45 1:48.51 0.00

2 8 800464 Näscher Sarah 2003 Gamprin 55.03 55.53 1:50.56 2.05 13.79

3 4 365534 Bäbler Laura 2004 Elm 55.05 55.95 1:51.00 2.49 16.75

4 2 420589 Sutton Zali 2003 Silvaplana-Champfèr 56.02 55.78 1:51.80 3.29 22.13

5 6 458551 Schacht Seraina 2005 Trainingsgemeinschaft Appenzel 55.95 55.91 1:51.86 3.35 22.54

6 5 360242 Buff Denoth Faye 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 56.85 55.11 1:51.96 3.45 23.21

7 16 444887 Seibert Nikita 2003 Bernina Pontresina 56.51 55.64 1:52.15 3.64 24.49

8 15 444421 Kuster Elyssa 2005 Gossau 56.61 56.31 1:52.92 4.41 29.67

9 35 354554 Planzi Sara 2004 Maggiore Ski Team 56.48 57.08 1:53.56 5.05 33.97

10 3 366811 Malgiaritta Mirja 2004 Lischana Scuol 56.60 57.27 1:53.87 5.36 36.06

11 26 428748 Grob Stefanie 2004 Trainingsgemeinschaft Appenzel 58.01 57.00 1:55.01 6.50 43.73

12 34 445232 Crivelli Martina 2003 Maggiore Ski Team 57.58 58.01 1:55.59 7.08 47.63

13 21 447387 Candinas Gianna 2003 Obersaxen 59.20 56.66 1:55.86 7.35 49.45

14 11 460866 Fausch Sina 2005 Larein Jenaz 58.56 57.44 1:56.00 7.49 50.39

15 33 365079 Leuzinger Elena 2003 Gonzen 1:00.15 56.52 1:56.67 8.16 54.90

16 25 435326 Van der Valk Jil 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 59.60 57.67 1:57.27 8.76 58.93

17 23 415135 Vogt Lena 2003 Balzers 59.18 58.60 1:57.78 9.27 62.36

18 24 445769 Cavegn Kayleen 2005 Obersaxen 59.34 58.64 1:57.98 9.47 63.71

19 17 445856 Fritsche Romina 2004 Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:01.83 56.53 1:58.36 9.85 66.27

20 31 461102 Dörig Sarina 2004 Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:00.07 59.76 1:59.83 11.32 76.16

21 1 418490 Gantenbein Sara 2003 Grabserberg 57.37 1:03.07 2:00.44 11.93 80.26

22 38 445772 Stocker Zoé 2003 Flumserberg 1:01.45 1:00.87 2:02.32 13.81 92.91

23 39 460761 Bislin Sereina 2005 Sardona Pfäfers 1:03.57 1:02.47 2:06.04 17.53 117.93

24 19 435331 Grass Selina 2004 Piz Ot Samedan 1:02.18 1:07.14 2:09.32 20.81 140.00

  Knaben  

1 65 436334 Pedrazzi Yannick 2003 Ski Racing Club Suvretta St. M 52.82 52.10 1:44.92 0.00
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WETTKAMPFJURY

TD SWISS-SKI Alpiger Dölf (Herisau)
TD ASSISTENT Arpagaus Gieri (Felsberg)
WETTKAMPFLEITER Leibacher Marc (Lenzerheide)
COACH Briker Mathias (LSV)

CODEX SWISS-SKI : 1448

1. Lauf 2. Lauf
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START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Beltrametti Beltrametti
1690m 1690m
1530m 1530m
160m 160m

Egger Albert (BSV) Lazzarini Alessandro (FSSI)
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- B - Brunner Nina (RLZ M'bünden) - B - Häusermann Andri (RLZ M'bünden)
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RICHTUNGSÄNDERUNGEN 56 58
STARTZEIT 09:30 11:45

WETTER : neblig SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -2.0

LISTEN NR.119     ZUSCHLAG HERREN : 55.91     ZUSCHLAG DAMEN : 40.10 F = 730
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

2 60 429181 Wyrsch Alessio 2003 Valens 52.78 52.15 1:44.93 0.01 0.07

3 54 424657 Florin Oliver 2003 Parpan 52.01 52.98 1:44.99 0.07 0.49

4 63 428527 De Almeida Mauro 2003 Flimserstein Race Team 52.68 52.40 1:45.08 0.16 1.11

5 55 429109 Wasescha Silvan 2003 Lenzerheide-Valbella 52.75 52.62 1:45.37 0.45 3.13

6 52 418416 Wolf Levin 2003 Stein/Toggenburg 53.39 53.24 1:46.63 1.71 11.90

7 72 505684 Spiegelberg Loïc 2004 Gossau 54.47 54.18 1:48.65 3.73 25.95

8 81 450935 Gusmini Massimiliano 2004 Simano 54.89 53.94 1:48.83 3.91 27.20

9 71 434971 Gassner Jason 2003 Triesenberg 55.38 53.59 1:48.97 4.05 28.18

10 51 484972 Mannhart Jan 2003 Flumserberg 54.33 54.69 1:49.02 4.10 28.53

11 77 445884 Fritschi Kevin 2004 Wattwil 56.12 53.18 1:49.30 4.38 30.47

12 62 429000 Schläppi Sebastian 2003 Krummenau 53.72 55.60 1:49.32 4.40 30.61

13 57 444319 Hutter Tobias 2004 Flumserberg 54.11 55.26 1:49.37 4.45 30.96

14 73 429157 Hirsch Alec 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 55.86 54.21 1:50.07 5.15 35.83

15 66 445074 Kade Mateo 2003 Gossau 55.42 55.03 1:50.45 5.53 38.48

16 74 800469 Marxer Samuel 2004 Gamprin 55.73 55.16 1:50.89 5.97 41.54

17 79 417856 Bircher Nicolas 2004 Gams 57.24 56.37 1:53.61 8.69 60.46

18 84 436255 Knöpfli Marco 2004 Flumserberg 58.19 56.60 1:54.79 9.87 68.67

19 78 418697 Götte Lars 2004 Krummenau 58.05 56.84 1:54.89 9.97 69.37

20 80 444472 Caluori Matteo 2004 Beverin 57.88 57.44 1:55.32 10.40 72.36

21 56 436104 Gadmer Joel 2003 Davos 58.09 57.37 1:55.46 10.54 73.33

22 59 436815 Eberle Joel 2004 Flumserberg 1:00.50 55.53 1:56.03 11.11 77.30

23 76 365535 Fässler Florian 2004 Elm 58.89 57.45 1:56.34 11.42 79.46

24 85 428750 Romer Marvin 2004 Ulisbach 1:00.82 56.04 1:56.86 11.94 83.07

25 70 366829 Marchese Alessio 2003 Gossau 1:03.99 53.61 1:57.60 12.68 88.22

26 75 458638 Wyrsch Aurelio 2005 Valens 1:03.46 54.76 1:58.22 13.30 92.54

27 82 458010 Herren Matthias 2005 SSC Toggenburg 1:01.34 59.14 2:00.48 15.56 108.26

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (1)

36 428311 Rüdlinger Jana 2004 SSC Toggenburg DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (17)

7 418314 Brändli Anuk 2003 Arosa DNF

9 444643 Pedrazzi Isabella 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M DNF

12 800177 Beck Madeleine 2004 Schaan DNF

13 445555 Censi Sarussa 2004 Rätia Chur DNF

14 800178 Gritsch Marie 2003 Schaan DNF

20 435312 Tramèr Leonie 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M DNF

27 800467 Harrer Hannah 2004 Gamprin DNF

28 426131 Guggisberg Nora 2004 Flumserberg DNF

29 458809 Dosch Anna Madlaina 2004 Rätia Chur DNF

37 457381 Guggisberg Saskia 2004 Flumserberg DNF

41 436249 Fäh Julia 2004 Flumserberg DNF

53 418252 Sinnesberger Lenny 2003 Gams DNF

61 418309 Zippert Tom 2003 Arosa DNF

64 423083 Baracchi Alessio 2003 Grüsch-Danusa DNF

67 461862 Hartmann Fabian 2003 Glaris Rinerhorn DNF

68 444537 Beroggi Aris 2003 Maggiore Ski Team DNF
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

69 421306 Mayer Elia 2004 St. Antönien DNF

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

40 438229 Herrmann Solange 2004 Maggiore Ski Team DSQ Tor 54

Nicht im Ziel - Lauf 2 (4)

18 428500 Jehle Stella 2004 Gams 55.68 DNF

22 435165 Arpagaus Siria 2003 Obersaxen 56.16 DNF

30 365949 Pagani Nicole 2004 Maggiore Ski Team 59.27 DNF

83 446229 Landolt Dominik 2005 Elm 59.28 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (2)

32 435890 Stucki Elena Sanna 2005 Mundaun 57.31 DSQ Tor 55

58 443240 Bleisch Samuel 2003 Flumserberg 55.33 DSQ Tor 49

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Interdiction de départ)
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Swiss-Ski Interregion Ost

Lenzerheide
Slalom

Zuschlagsberechnung - Damen

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

30.12.2018  /  Lenzerheide  /  RLZ Mittelbünden / BSV 1448  /  30.12.2018 um 12.30 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

1 10 365187 Bühler Christina 2003 Triesenberg 47.57 47.57

2 8 800464 Näscher Sarah 2003 Gamprin 50.59 50.59

3 4 365534 Bäbler Laura 2004 Elm 45.79 -

4 2 420589 Sutton Zali 2003 Silvaplana-Champfèr 55.16 -

5 6 458551 Schacht Seraina 2005 Trainingsgemeinschaft Appenzel 52.23 52.23

  

TOTAL

Gesamtpunkte 150.39

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 40.10

  

Technischer Delegierter
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Swiss-Ski Interregion Ost

Lenzerheide
Slalom

Zuschlagsberechnung - Herren

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

30.12.2018  /  Lenzerheide  /  RLZ Mittelbünden / BSV 1448  /  30.12.2018 um 12.31 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

1 65 436334 Pedrazzi Yannick 2003 Ski Racing Club Suvretta St. M 66.88 66.88

2 60 429181 Wyrsch Alessio 2003 Valens 57.25 -

3 54 424657 Florin Oliver 2003 Parpan 64.00 64.00

4 63 428527 De Almeida Mauro 2003 Flimserstein Race Team 69.84 69.84

5 55 429109 Wasescha Silvan 2003 Lenzerheide-Valbella 63.50 63.50

6 52 418416 Wolf Levin 2003 Stein/Toggenburg 68.06 68.06

7 72 505684 Spiegelberg Loïc 2004 Gossau 83.15 83.15

8 81 450935 Gusmini Massimiliano 2004 Simano 112.15 -

9 71 434971 Gassner Jason 2003 Triesenberg 81.36 81.36

10 51 484972 Mannhart Jan 2003 Flumserberg 62.26 62.26

  

TOTAL

Gesamtpunkte 559.05

/ 10

Auferlegte Zuschlag 55.91

  

Technischer Delegierter


